
P A R T E A  I
LEGI, DECRETE, HOTÃRÂRI ªI ALTE ACTE

 

Anul X Ñ Nr. 526 Joi, 31 decembrie 1998

HOTÃRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

965. Ñ Hotãrâre privind aprobarea deciziilor nr. 2, 3, 4,
6 ºi 7 din 18 decembrie 1997 ale Comitetului mixt
din cadrul Acordului dintre România ºi statele
Asociaþiei Europene a Liberului Schimb (A.E.L.S.),
care modificã anexele I, II, III, VI ºi VIII la acord ..... 1Ð4

970. Ñ Hotãrâre pentru modificarea Hotãrârii Guvernului
nr. 42/1998 privind reorganizarea Departamentului 
Informaþiilor Publice ................................................... 5

995. Ñ Hotãrâre pentru modificarea Hotãrârii Guvernului
nr. 660/1997 pentru constituirea comisiei de priva-
tizare a Societãþii Comerciale �Banc PostÒ Ñ S.A. 6

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE
ALE ADMINISTRAÞIEI PUBLICE CENTRALE

295. Ñ Ordin al ministrului comunicaþiilor pentru modifi-
carea ºi completarea Ordinului nr. 326/1997 privind
aprobarea listei tarifelor practicate de Regia
Autonomã �Inspectoratul General al ComunicaþiilorÒ
pentru serviciile prestate........................................... 6Ð7

S U M A R

Nr. Pagina Nr. Pagina

H O T Ã R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I
GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ã R Â R E
privind aprobarea deciziilor nr. 2, 3, 4, 6 ºi 7 din 18 decembrie 1997 ale Comitetului mixt 

din cadrul Acordului dintre România ºi statele Asociaþiei Europene a Liberului Schimb (A.E.L.S.),
care modificã anexele I, II, III, VI ºi VIII la acord

Guvernul României h o t ã r ã º t e :

Articol unic. Ñ Se aprobã deciziile nr. 2, 3, 4, 6 ºi 7 din
18 decembrie 1997 ale Comitetului mixt din cadrul Acordului
dintre România ºi statele Asociaþiei Europene a Liberului

Schimb (A.E.L.S.) privind modificarea unor prevederi ale
anexelor I, II, III, VI ºi VIII la acord, ratificat prin Legea
nr. 19/1993, care fac parte integrantã din prezenta hotãrâre.

PRIM-MINISTRU
RADU VASILE

Contrasemneazã:
Ministrul finanþelor,

Decebal Traian Remeº
p. Ministrul afacerilor externe,

Elena Zamfirescu,
secretar de stat

Ministrul agriculturii ºi alimentaþiei,
Ioan Avram Mureºan

Bucureºti, 23 decembrie 1998.
Nr. 965.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 526/31.XII.19982

D E C I Z I A

Comitetului mixt România Ñ A.E.L.S. nr. 2/1997

Comitetul mixt,
având în vedere anexa I care conþine produse cuprinse în cap. 25 la 97 ale Sistemului

Armonizat (HS) de codificare ºi descriere a mãrfurilor la care nu se aplicã acordul de comerþ liber
încheiat între România ºi statele A.E.L.S.,

luând în considerare cã Islanda este de acord sã elimine poziþia tarifarã 45.01 (plutã natu-
ralã) din anexa I ºi cã Elveþia ºi Liechtenstein sunt de acord sã elimine poziþiile tarifare 53.01 (in)
ºi 53.02 (cânepã) din anexa I, în vederea liberalizãrii comerþului dintre statele A.E.L.S. ºi România,

având în vedere revizuirea Sistemului Armonizat (HS) de codificare ºi descriere a mãrfurilor,
intervenitã la 1 ianuarie 1996,

având în vedere art. 32 al acordului, care împuterniceºte Comitetul mixt sã amendeze ane-
xele acordului,

decide:

1. Anexa I va fi înlocuitã cu urmãtorul text:

�ANEXA I

la care se face referire în subparagraful (a) al articolului 2

Produsele cuprinse în cap. 25 la 97 ale Sistemului Armonizat (HS) de codificare ºi descriere
a mãrfurilor, la care acest acord nu se aplicã atunci când se importã în statele A.E.L.S. sau în
România, aºa cum se specificã pentru fiecare produs:

Poziþia tarifarã Descrierea Excluse, atunci când 
(HS) produselor se importã în:

35.01 - Caseinã, caseinaþi ºi alþi derivaþi ai caseinei;
cleiuri de caseinã

3501.10 - Caseinã Elveþia, Liechtenstein
ex. 3501.90 - Altele Elveþia, Liechtenstein

-- altele decât cleiuri de caseinã
35.02 Albumine (inclusiv concentratele de mai multe proteine

din zer, cu un conþinut de zer mai mare de 80% în
substanþã uscatã), albumine ºi alþi derivaþi din albumine
- Albumine de ouã

ex. 3502.11 -- uscate, altele decât cele improprii sau devenite impro-
prii alimentaþiei umane toate statele A.E.L.S.

ex. 3502.19 -- altele decât cele improprii sau devenite improprii ali-
mentaþiei umane

ex. 3502.20 - Albumine din lapte, inclusiv concentrate de douã sau toate statele A.E.L.S.
mai multe proteine din zer, altele decât cele care sunt 
improprii sau devenite improprii alimentaþiei umane

2. Secretarul general al Asociaþiei Europene a Liberului Schimb va depune textul acestei
decizii la statul depozitar.Ò

D E C I Z I A  

Comitetului mixt România Ñ A.E.L.S. nr. 3/1997

Comitetul mixt,
având în vedere tabelul de la art. 7 din anexa II conþinând produsele originare în statele

A.E.L.S., pentru care România poate sã menþinã taxe vamale la import,
având în vedere revizuirea Sistemului Armoniat (HS) de codificare ºi descriere a mãrfurilor,

intervenitã de la 1 ianuarie 1996,



având în vedere art. 32 al acordului, care împuterniceºte Comitetul mixt sã amendeze ane-
xele acordului,

decide:

1. Tabelul de la art. 7 din anexa II va fi înlocuit cu un nou tabel, anexat la aceastã decizie.
2. Secretarul general al Asociaþiei Europene a Liberului Schimb va depune textul acestei

decizii la statul depozitar.

 

ANEXA II

�ARTICOLUL 7
1. România poate menþine taxele vamale la importul urmãtoarelor produse originare în statele

A.E.L.S.:

Cod HS Poziþia tarifarã Denumirea mãrfii

03.02 Peºte proaspãt sau refrigerat, cu excepþia fileului ºi a cãrnii de
peºte de la poziþia nr. 03.04
- Salmonide, exclusiv ficat, icre ºi lapþi

03 02.11 -- Pãstrãvi (Salmo trutta, Oncorhynchus mykiss, Oncorhynchus
klarki, Oncorhynchus aguabonita, Oncorhynchus gilae, Oncorhynchus
apache ºi Oncorhynchus chrysogaster)
- Alte specii de peºti, exclusiv ficat, icre ºi lapþi

03 02.61 -- Sardine (Sardina pilchardas, Sardinopss spp.), sardinele (Sardi-
nella spp.), sproturi (Sprottus sprattus)

03 02.64 -- Scrumbii (Scomber scombus, Scomber australasicus, Scomber
japonicus)

ex. 03 02.69 -- Altele
--- Crap

03.03 Peºte congelat, exclusiv file ºi carne de peºte de la poziþia nr. 03.04
- Alte salmonide, exclusiv ficat, icre ºi lapþi

03 03.21 -- Pãstrãvi (Salmo trutta, Oncorhynchus mykiss, Oncorhynchus
klarki, Oncorhynchus aguabonita, Oncorhynchus gilae, Oncorhynchus
apache ºi Oncorhynchus chrysogaster)
- Alte specii de peºti, exclusiv ficat, icre ºi lapþi

03 03.71 -- Sardine (Sardina pilchardas, Sardinopss spp.), sardinele (Sardi-
nella spp.), sproturi (Sprottus sprattus)

03 03.74 -- Scrumbii (Scomber scombus, Scomber australasicus, Scomber
japonicus)

ex. 03 03.79 -- Altele
--- Crap

16.04 Preparate sau conserve din peºte, icre negre (caviar) ºi înlocuitori
preparaþi din icre de peºte
- Peºti, întregi sau bucãþi, exclusiv peºti tocaþi

16 04.13 -- Sardine, sardinele ºi sproturi
16 04.15 -- ScrumbiiÒ

D E C I Z I A

Comitetului mixt România Ñ A.E.L.S. nr. 4/1997

Comitetul mixt,
luând în considerare faptul cã Norvegia va elimina la data de 1 ianuarie 1998 ultimele taxe

vamale la produsele textile ºi la articolele de îmbrãcãminte, menþionate în tabelul C din anexa III,
cu un an mai devreme faþã de calendarul convenit, 

având în vedere cã Austria, Finlanda ºi Suedia au încetat, conform paragrafului 3 al art. 38
al acordului dintre România ºi statele A.E.L.S., sã fie parte la acest acord, 

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 526/31.XII.1998 3



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 526/31.XII.19984

având în vedere cã Elveþia ºi Liechtenstein au fost de acord sã elimine paragraful 3 al ane-
xei III,

având în vedere art. 32 al acordului, care împuterniceºte Comitetul mixt sã amendeze ane-
xele acordului,

decide: 

1. Anexa III va fi eliminatã.
2. Aceastã decizie va intra în vigoare la data de 1 ianuarie 1998.
3. Secretarul general al Asociaþiei Europene a Liberului Schimb va depune textul acestei

decizii la statul depozitar.

D E C I Z I A

Comitetului mixt România Ñ A.E.L.S. nr. 6/1997

Comitetul mixt,
având în vedere cã Norvegia va elimina la data de 31 decembrie 1997 restricþiile cantitative

la produsele textile înscrise în tabelul de la paragraful 3 din anexa VI,
luând în considerare cã Austria a încetat, conform paragrafului 3 al art. 38 al Acordului din-

tre România ºi statele A.E.L.S, de a mai fi parte la acest acord,
având în vedere art. 32 al acordului, care împuterniceºte Comitetul mixt sã amendeze ane-

xele acordului,
decide:

1. Anexa VI va fi abrogatã.
2. Aceastã decizie va intra în vigoare de la 1 ianuarie 1998.
3. Secretarul general al Asociaþiei Europene a Liberului Schimb va depune textul acestei

decizii la statul depozitar.

D E C I Z I A

Comitetului mixt România Ñ A.E.L.S. nr. 7/1997

Comitetul mixt,
având în vedere cã Elveþia, inclusiv Principatul Liechtenstein, a eliminat baza legalã pentru

restricþiile cantitative la export, aplicate la poziþia tarifarã 72.04 (deºeuri feroase ºi fier vechi, lin-
gouri retopite de fier vechi), la care se face referire în tabelul din anexa VIII,

având în vedere art. 32 al acordului, care împuterniceºte Comitetul mixt sã amendeze ane-
xele acordului,

decide:

1. Anexa VIII va fi abrogatã.
2. Secretarul general al Asociaþiei Europene a Liberului Schimb va depune textul acestei

decizii la statul depozitar.



GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ã R Â R E
pentru modificarea Hotãrârii Guvernului nr. 42/1998 

privind reorganizarea Departamentului Informaþiilor Publice

Guvernul  României h o t ã r ã º t e :

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 526/31.XII.1998 5

Articol unic. Ñ Hotãrârea Guvernului nr. 42/1998 pri-
vind reorganizarea Departamentului Informaþiilor Publice,
publicatã în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 56
din 9 februarie 1998, se modificã dupã cum urmeazã:

1. Articolul 1 alineatul 2 va avea urmãtorul cuprins:
�Departamentul Informaþiilor Publice este condus de un

secretar de stat; ºeful Departamentului Informaþiilor Publice
participã la ºedinþele Guvernului ori de câte ori este con-
vocat.Ò

2. Articolul 4 va avea urmãtorul cuprins:
�Art. 4. Ñ În exercitarea atribuþiilor Departamentului

Informaþiilor Publice secretarul de stat emite ordine ºi
instrucþiuni.Ò

3. Articolul 5 va avea urmãtorul cuprins:
�Art. 5. Ñ În vederea îndeplinirii atribuþiilor specifice,

numãrul maxim de posturi în cadrul Departamentului
Informaþiilor Publice este de 30, exclusiv demnitarul.Ò

4. Articolul 8 se eliminã.
5. Punctele 20 ºi 21 ale articolului 2 se eliminã.
6. Anexa la Hotãrârea Guvernului nr. 42/1998 se înlocu-

ieºte cu anexa la prezenta hotãrâre.

PRIM-MINISTRU
RADU VASILE

Contrasemneazã:
Secretarul general al Guvernului, 

Radu Stroe
Departamentul Informaþiilor Publice 

Rãsvan Popescu, 
secretar de stat 

Bucureºti, 23 decembrie 1998. 
Nr. 970. 

ANEXÃ 

D E P A R T A M E N T U L  I N F O R M A Þ I I L O R  P U B L I C E  

SECRETAR DE STAT

Cabinet secretar de stat

Direcþia comunicare externã

Studioul 
de producþie ºi 

difuzare

Ñ funcþii de conducere: 4
Ñ funcþii de execuþie: 26

TOTAL:             30

Sectorul 
analizã, strategie ºi

comunicare 
interministerialã

Sectorul 
monitorizare ºi 

sintezã

Direcþia comunicare internã 
ºi strategie



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 526/31.XII.19986

H O T Ã R Â R E  
pentru modificarea Hotãrârii Guvernului nr. 660/1997 pentru constituirea comisiei de privatizare 

a Societãþii Comerciale  �Banc PostÒ Ñ S.A. 

În temeiul prevederilor art. 6 din Legea nr. 83/1997 pentru privatizarea societãþilor comerciale bancare la care sta-
tul este acþionar ºi cu respectarea prevederilor art. 2 din Normele metodologice de aplicare a Legii nr. 83/1997, aprobate
prin Hotãrârea Guvernului nr. 458/1997, modificatã prin Hotãrârea Guvernului nr. 776/1998, 

Guvernul  României h o t ã r ã º t e : 

Art. I. Ñ Punctul 7 al articolului 1 din Hotãrârea
Guvernului nr. 660/1997 pentru constituirea comisiei de pri-
vatizare a Societãþii Comerciale �Banc PostÒ Ñ S.A., publi-
catã în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 282 din
17 octombrie 1997, astfel cum a fost modificatã prin
Hotãrârea Guvernului nr. 451/1998, publicatã în Monitorul

Oficial al României, Partea I, nr. 294 din 10 august 1998,
se modificã ºi va avea urmãtorul cuprins: 

�7. Romaniþa Alexandra Ivan, reprezentant al Fondului
Proprietãþii de Stat.Ò 

Art. II. Ñ Hotãrârea Guvernului nr. 451/1998 se
abrogã.

PRIM-MINISTRU
RADU VASILE 

Contrasemneazã:
Guvernatorul Bãncii Naþionale a României, 

Mugur Isãrescu 
Preºedintele Consiliului de administraþie 

al Fondului Proprietãþii de Stat, 
Radu Sârbu 

Bucureºti, 30 decembrie 1998. 
Nr. 995.  

A C T E  A L E  O R G A N E L O R  D E  S P E C I A L I T A T E
A L E  A D M I N I S T R A Þ I E I  P U B L I C E  C E N T R A L E

MINISTERUL COMUNICAÞIILOR

O R D I N
pentru modificarea ºi completarea Ordinului nr. 326/1997 

privind aprobarea listei tarifelor practicate de Regia Autonomã 
�Inspectoratul General al ComunicaþiilorÒ pentru serviciile prestate

Ministrul comunicaþiilor,
în baza Legii telecomunicaþiilor nr. 74/1996, cu modificãrile ulterioare, ºi a Hotãrârii Guvernului nr. 153/1997 pri-

vind înfiinþarea Regiei Autonome �Inspectoratul General al ComunicaþiilorÒ prin reorganizarea Regiei Autonome
�Inspectoratul General al RadiocomunicaþiilorÒ,

în temeiul Hotãrârii Guvernului nr. 129/1997 privind organizarea ºi funcþionarea Ministerului Comunicaþiilor,
emite prezentul ordin.

Articol unic. Ñ Anexa la Ordinul ministrului comunicaþi-
ilor nr. 326/1997 privind aprobarea listei tarifelor practicate
de Regia Autonomã �Inspectoratul General al
ComunicaþiilorÒ pentru serviciile prestate, publicat în
Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 20 bis din
22 ianuarie 1998, se modificã ºi se completeazã dupã cum
urmeazã:

1. Punctul 5 litera b) alineatul 2 va avea urmãtorul
cuprins:

�Plata tarifului începe în anul în care a intrat în vigoare
documentul de asignare a frecvenþei sau în care frecvenþa

este pusã efectiv la dispoziþie titularului de licenþã, în cazul
în care aceasta are loc la un moment ulterior intrãrii în
vigoare a documentului de asignare a frecvenþei. Pentru
acest an:

¥ plata se va efectua în primele 7 zile de la intrarea în
vigoare a documentului de asignare a frecvenþei sau de la
data punerii efective a frecvenþei la dispoziþie titularului de
licenþã, în cazul în care aceasta are loc la un moment
ulterior intrãrii în vigoare a documentului de asignare a
frecvenþei;



¥ valoarea tarifului plãtit va fi egalã cu valoarea tarifului
anual pentru canalul naþional sau pentru respectiva locali-
tate sau respectivele localitãþi, dupã caz, multiplicatã cu
1/12 ºi cu numãrul lunilor rãmase pânã la sfârºitul anului,
luna emiterii, respectiv a punerii efective a frecvenþei la dis-
poziþie titularului de licenþã fiind inclusã.Ò

2. Dupã alineatul 2 al punctului 5 litera b) se introduce
alineatul 21 cu urmãtorul cuprins:

�În cazul în care o frecvenþã este pusã la dispoziþie titu-
larului de licenþã ulterior datei intrãrii în vigoare a docu-
mentului de asignare a frecvenþei, Ministerul Comunicaþiilor
va emite o notificare titularului, specificând data la care
respectivul canal devine disponibil la nivel naþional sau,
dupã caz, la nivelul local al unui anumit oraº menþionat în
notificare.Ò

3. La partea a II-a, capitolul 1, punctul 1.113 va avea
urmãtorul cuprins:

�1.113. Tarif pentru reþea celularã digitalã DCS 1.800 ......É
echivalentul a 3.651.190 dolari S.U.A./an/licenþã.

Nota 1.113: Tariful este anual ºi se datoreazã pentru
cele 22 de canale atribuite iniþial prin licenþã, dintre care
15 sunt canale alocate la nivel naþional, iar 7 sunt canale
alocate la nivelul local al municipiului Bucureºti.

În cazul în care canalele naþionale sunt atribuite titularu-
lui de licenþã în mod gradual, acesta va efectua plãþile
corespunzãtoare de fiecare datã la momentul punerii la dis-
poziþie a canalelor într-o localitate, conform tarifelor pentru
canale suplimentare, stabilite la pct. 11.132 ºi 11.133. În
momentul în care canalele sunt puse la dispoziþie la nivel
naþional, titularul va efectua plãþile corespunzãtoare unui
canal naþional, toate sumele plãtite deja pentru perioada
rãmasã pânã la sfârºitul anului, conform frazei anterioare,
fiind deduse.

11.131. Tarif pentru un canal suplimentar atribuit la nivel
naþional ÉÉ echivalentul a 230.000 dolari S.U.A./an/canal.
Prevederile celui de-al doilea paragraf al Notei 1.113 se
vor aplica în mod corespunzãtor.

11.132. Tarif pentru un canal suplimentar atribuit la
nivelul local al municipiului Bucureºti, la cererea titularului
de licenþã, ÉÉÉÉ echivalentul a 35.000 dolari
S.U.A./an/canal.

11.133. Tarif pentru un canal suplimentar atribuit la nivelul
local al unui oraº, altul decât municipiul Bucureºti, É.....É
echivalentul a 2.300 dolari S.U.A./an/canal.Ò

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 526/31.XII.1998 7

p. Ministrul comunicaþiilor,
Dan Chirondojan,
secretar de stat

Bucureºti, 21 decembrie 1998.
Nr. 295.



EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  Ñ CAMERA DEPUTAÞILOR

Regia Autonomã �Monitorul OficialÒ, str. Izvor nr. 2Ð4, Palatul Parlamentului, sectorul 5, Bucureºti,
cont nr. 30.98.12.301 B.C.R. Ñ S.M.B.

Adresa pentru publicitate : Serviciul relaþii cu publicul ºi agenþii economici, Bucureºti,
Str. Blanduziei nr. 1, sectorul 2, telefon 211.57.30.

Tiparul : Regia Autonomã �Monitorul OficialÒ, tel. 668.55.58 ºi 335.01.11/4028.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 526/31.XII.1998 conþine 8 pagini. Preþul 976 lei ISSN 1453Ñ4495

 

P R E Þ U R I L E
practicate de Regia Autonomã �Monitorul OficialÒ 

pentru abonamentele la publicaþiile sale în anul 1999

 

Valoarea
Valoarea

Nr.
Denumirea publicaþiei abonamentului anual

abonamentului trimestrial
crt.

Ñ lei Ñ
Ñ lei Ñ

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

1. Monitorul Oficial al României, Partea I,
în limba românã 1.000.000 250.000 275.000 302.500 332.750

2. Monitorul Oficial al României, Partea I,
în limba românã, numere bis 320.000 80.000 80.000 80.000 80.000

3. Monitorul Oficial al României, Partea I,
în limba maghiarã 1.030.000 257.500 257.500 257.500 257.500

4. Monitorul Oficial al României,
Partea a II-a 1.920.000 480.000 480.000 480.000 480.000

5. Monitorul Oficial al României,
Partea a III-a 360.000 90.000 90.000 90.000 90.000

6. Monitorul Oficial al României,
Partea a IV-a 1.500.000 375.000 375.000 375.000 375.000

7. Colecþia Legislaþia României 300.000 75.000 82.500 90.750 99.825
8. Colecþia de hotãrâri ale Guvernului

României ºi alte acte normative 640.000 160.000 176.000 193.600 213.000
9. Repertoriul actelor normative publicate

în Monitorul Oficial al României, Partea I 120.000 ÑÑ ÑÑ ÑÑ ÑÑ
10. Decizii ale Curþii Constituþionale 96.000 ÑÑ ÑÑ ÑÑ ÑÑ
11. Legislaþia României, ediþii trilingve 400.000 100.000 100.000 100.000 100.000

Conform Ordonanþei de urgenþã a Guvernului nr. 18/1998, publicatã în Monitorul Oficial al
României, Partea I, nr. 370 din 30 septembrie 1998, publicaþiile Monitorului Oficial al României
sunt purtãtoare de T.V.A. în cotã de 11%.

Abonamentele se pot efectua prin filialele Societãþii Comerciale �RodipetÒ Ñ S.A., oficiile
poºtale ale Companiei Naþionale �Poºta RomânãÒ Ñ S.A., precum ºi prin urmãtorii difuzori:

 

u GEMINA PRESS Ñ S.R.L. Ñ Bucureºti, str. Herþa nr. 2, sectorul 2
(telefon: 628.58.49)

u AMCO PRESS Ñ S.R.L. Ñ Bucureºt i , bd. Nico lae Gr igorescu nr . 29A,
ap. 66, sectorul 3
(telefon: 340.31.09)

u TOTAL PRESS Ñ S.R.L. Ñ Bucureºti, Calea Victoriei nr. 133Ñ135, corp B2,
et. 2
(telefon: 650.47.90)

u ARION Ñ S.R.L. Ñ Drobeta-Turnu Severin, str. Cezar nr. 4
(telefon: 052/315274)

u ART ADVERTISING Ñ S.R.L. Ñ Râmnicu Vâlcea, Str. Primãverii nr. 8, bl. A5, sc. A,
ap. 30
(telefon: 094/509099)

u INVESCO PRESS Ñ S.R.L. Ñ Braºov, str. Traian Grozãvescu nr. 7
(telefon: 068/470474)

u SEMO ARAD Ñ S.R.L. Ñ Arad, str. Mihai Eminescu nr. 13
(telefon: 057/281829)


